2

[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 10.03.2015                                                                                                     № 184
город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 4 марта 2014 года № 157  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденный постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 4 марта 2014 года № 157 следующие изменения:
1)   пункт 3.4 раздела 3 «Порядок утверждения Плана» изложить в новой редакции:
«3.4. План муниципального бюджетного учреждения утверждается главой Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
План муниципального автономного учреждения утверждается директором автономного учреждения на основании заключения наблюдательного совета автономного учреждения».
2) пункт 3.5 раздела 3 «Порядок утверждения Плана» изложить в новой редакции:
«3.5. План муниципального бюджетного учреждения подписывается должностными лицами, ответственными за содержащиеся в Плане данные – руководителем учреждения (уполномоченным им лицом), заместителем главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, курирующим вопросы финансов и бюджета, директором муниципального казенного учреждения Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Централизованная бухгалтерия» (главным бухгалтером).
План муниципального автономного учреждения подписывается должностными лицами, ответственными за содержащиеся в Плане данные –заместителем главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, курирующим вопросы финансов и бюджета, главным бухгалтером муниципального автономного учреждения Темрюкского городского поселения Темрюкского района».
	2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (С.М.Лихтаревская) опубликовать (обнародовать) и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
	3. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 4 марта 2014 года № 157  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Темрюкского городского поселения Темрюкского района» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов
image1.png